

CH Brito Rolim

PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 2009.01/2021

AO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ - CE

Data e Hora da abertura: 05/10/2021, as 09:00 horas

Razão Social: Carlos Henrique Brito Rolim

CNPJ N.º: 26.341.331/0001-88

Inscrição Estadual: 06.649198-3

Endereço: Rua Benjamin Barroso, 304, Centro, Quixadá

Fone/Fax: (88) 99739.1472 / email: brytorolym@hotmail.com

Banco: Banco do Brasil

Agência N.º: 0241-0

Conta corrente N.º: 49592-1

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL N.º 2009.01/2021, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXERÉ.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.



LOTE 01 – CONFECÇÃO DE BERMUDAS E CALÇAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
1	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: BERMUDA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRAS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	650	CH	45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
2	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS, 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.300	CH	45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
3	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CALÇA ADULTO - Especificação: MALHA TIPO ELANCA NA COR VERDE MUSGO COM ELÁSTICO NO CÓS. 1 BOLSO NA PARTE DE TRÁS E GREGA NA COR VERMELHA CONTENDO O NOME *SME QUIXERÉ* NAS DUAS PARTES LATERAIS.	UNIDADE	1.400	CH	47,00	quarenta e sete reais	R\$ 65.800,00	sessenta e cinco mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01					R\$153.550,00	cento e cinquenta e três mil, quinhentos e cinquenta reais		

END: RUA BENJAMIM BARROSO, 304, CENTRO, QUIXADA, CEP. 63.900-141
 CNPJ: 26.341.331/0001-89- INSC. ESTADUAL 06.649198-3 - INSC. MUNICIPAL. 19114

LOTE 02 - CONFECÇÃO DE CAMISAS

Item	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	UNIT. R\$	UNIT. EXTENSO	TOTAL R\$	TOTAL EXT.
4	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTIL (2 A 5 ANOS) Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA. A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS COR VERDE MUSGO E VERMELHA.	UNIDADE	1.300	CH	30,00	trinta reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
5	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA INFANTO-JUVENIL (6 A 11 ANOS) - Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0,3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO A ALTURA DO PEITO, NA PARTE DAS COSTAS SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.600	CH	30,00	trinta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais
6	CONFECÇÃO DE FARDAMENTO: CAMISA ADULTO (FUND.II)-PIMIG- Especificação: MALHA PP POLIESTER NA COR VERDE CLARO COM SUBLIMAÇÃO DE 15CM NA PARTE BAIXA DA FRENTE E DAS COSTAS NA COR VERDE MUSGO E 0.3CM NA COR VERMELHA, A PARTE DA FRENTE SUBLIMADA O BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO À ALTURA DO PEITO ESQUERDO, NA PARTE DAS COSTA SUBLIMADA O NOME *PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ* E *SECRETARIA DE EDUCAÇÃO*, ACABAMENTO EM VIÉS NAS MANGAS.	UNIDADE	2.800	CH	41,00	quarenta e um reais	R\$ 114.800,00	cento e quatorze mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 02				R\$231.800,00	duzentos e trinta e um mil e oitocentos reais			
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA			R\$ 385.350,00	trezentos e oitenta e cinco mil, trezentos e cinquenta reais				



PROPOSTA VALIDA POR 90 (NOVENTA) DIAS

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas nos em todos os anexos - Termo de Referência do edital.

PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM O EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO DE ACORDO COM O EDITAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução dos serviços referentes a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital de Pregão Presencial acima referido e seus anexos.


CARLOS HENRIQUE BRITO ROLIM
CNPJ:26.341.331/0001-89

Quixada-CE, 05 de OUTUBRO de 2021

